[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

от 11.10.2016г.№17
г. Новокузнецк

О подготовке к зиме объектов социально-культурного
и жилищно-коммунального назначения

Заслушав информацию заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по строительству и ЖКХ С.О. Милиниса о ходе подготовки к зиме объектов социально-культурного и жилищно-коммунального назначения, коллегия администрации Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по строительству и ЖКХ С.О. Милиниса о подготовке к зиме объектов социально-культурного и жилищно-коммунального назначения принять к сведению.
2. Работу по подготовке к зиме объектов социально-культурного и жилищно-коммунального назначения признать удовлетворительной.
3. Заместителю главы Новокузнецкого муниципального района по строительству и ЖКХ (С.О. Милинис) осуществлять постоянный контроль за строительством газовой котельной в пос. Металлургов вплоть до его завершения.
4. Председателю комитета по ЖКХ администрации Новокузнецкого муниципального района (Р.В. Данильченко):

4.1. обеспечить постоянный контроль за поддержанием неснижаемого аварийного запаса материалов и оборудования на объектах жизнеобеспечения;

4.2. проанализировать потребность в дизель-генераторных установках для обеспечения надежного электроснабжения котельных;

4.3. сформировать перечень дизель-генераторных установок для закупки в 2017г. в срок до 01.12.2016г.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по строительству и ЖКХ Милиниса С.О.
Глава Новокузнецкого муниципального района

Е.А. Манузин